ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2018 г.  № 19/87

Екатеринбург

О внесении изменения в состав Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию и рассмотрев заявление об освобождении

Снежковой Елены Владимировны от обязанностей члена Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса, в соответствии с пунктом 6 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Освободить Снежкову Елену Владимировну, выдвинутую

Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«РОДИНА» в Свердловской области, от обязанностей члена Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Комиссии М.Н. Обрубову.

          Председатель

 Избирательной комиссии

   Свердловской области

В.А. Чайников

           Секретарь

Избирательной комиссии

   Свердловской области

В.И. Райков